[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
　年　　月　　日
菊池市長　　　　様
グルメ菊池認定申請書

グルメ菊池認定を希望するので、グルメ菊池認定要綱第４条の規定により、必要書類を添えて、下記のとおり申請します。

記
１　申請店舗情報
	店舗の称号・屋号

住　　　所

	店　舗：菊池市

自　宅：

	店主(代表者)氏名

	店舗の種類

	開業日（予定日）
	　　　年　　月　　日

	営　業　時　間

	店　　休　　日

	役員・従業員数等
（予定数でも可）
	計　：　　　名

　従業員：　　 名（うち：パート　 名、アルバイト　 名）

	連　絡　先
	TEL
	FAX

	E-mail

	ホームページの有無
有の場合ＵＲＬ
	有　　　・　　　無

ＵＲＬ

２　お店の特色（コンセプト、客層、店の名物等）

３　地元食材の利用状況（地産地消）

４　景観との調和

５　情報発信

【添付書類】
□店舗又は予定地の位置図
□店舗又は予定地の写真
□料理の写真（名物料理又は看板料理等の写真）
□市税の未納がない証明書
□その他市長が必要と認める書類